dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKnoumBLLUee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
93/2022 000 "PCO"
109/2022 000 "PCO"
119/2022 000 "PCO"
119/2022 000 "PCO"
123/2022 000 "PCO"
123/2022 000 "PCO"
124/2022 000 "PCO"
124/2022 000 "PCO"

CBepeHun

TumodeeBa Onbra BuktoposHa

009637

28.09.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

23.04.2022

12.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHble y4acTKN

HegBm>XUMoOCTb. 30aHNA.

MakeTbl aKLMA/[A0NN yHaCcTunSA
(YyacTue B pasgenax no
OLEeHKe OCHOBHbIX CPeaCTB.)

MakeTbl akUWn/[oan y4actums
(YyacTme B pasgenax no
OLeHKe OCHOBHbIX CPeACTB.)

MakeTbl aKLMA/[A0NN yHacTunSa
(YyacTue B pasgenax no
OLEeHKe OCHOBHbIX CPeaCcTB.)

MakeTbl akUWn/[onan y4actums
(YyacTme B pasgenax no
OLeHKe OCHOBHbIX CPeACTB.)

MNakeTbl akKUMI/LONAN y4acTuns
(YyacTme B pasgenax no
OLEeHKe OCHOBHbIX CPeaCcTB.)

MakeTbl akUWn/[onan y4actums
(YyacTme B paszgenax no
OL,eHKe OCHOBHbIX CpeacTB.)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasensvBas

Cnpasepnnunsas

CnpaBensvBas

Cnpasennuneas

CnpasensvBas

Cnpasennueas

CnpaBensnvBas

Cnpasennueas



125/2022

125/2022

138/2022

138/2022

139/2022

139/2022

140/2022

140/2022

148/2022

162/2022

143/2022

143/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

01.06.2022

01.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

MakeTbl akLM/LONN y4acTus
(YyacTme B pasgenax no
OLEeHKe OCHOBHbIX CPeACTB.)

MNakeTbl akLMI/LONN y4acTuns
(YyacTme B pasgenax no
OLeHKEe OCHOBHbIX CPeacTB.)

HenBu>XnMMoCTb.
NMyLeCcTBEHHbIN KOMTMIEKC.

OBMXUMOE NMyLLEeCTBO.
O6opynoBaHue.

HenBM>XMMOCTb.
NMyLLeCcTBEHHbIN KOMMJIEKC.

OBV>XMMOE NMYLLIECTBO.
O6opynoBaHue.

HegB>XMMOCTb.
NMyLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC.

OBV>XK1Moe nmyLLecTso.
O6opynosaHue.

HeaBm»XnMocCTb.
Mpon3BoACTBEHHbIE 30aHUA.

Hensm»xnmocTb. Ckiagckon
KOMMeKc.

MakeTbl aKLMA/[A0NN yHacTunSa
(YyacTue B pa3genax no
OLEeHKe OCHOBHbIX CPeACTB.)

MakeTbl akUWn/[onan y4acTtums
(YyacTme B pasgenax no
OLeHKe OCHOBHbIX CPeacTB.)

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

Cnpasennuneas

PblHOYHa4

Cnpasepnnunsas

Cnpasennuneas



