Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тимофеева Ольга Викторовна 009637 28.09.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					93/2022	000 "PCO"	23.04.2022	Земельные участки	Справедливая
					109/2022	000 "PCO"	12.05.2022	Недвижимость. Здания.	Справедливая
119/2022	000 "PCO"	21.05.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					
119/2022	000 "PCO"	21.05.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					
123/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					
123/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					
124/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					
124/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая					

125/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая
125/2022	000 "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая
138/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Недвижимость. Имущественный комплекс.	Рыночная и ликвидационная
138/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
139/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Недвижимость. Имущественный комплекс.	Рыночная и ликвидационная
139/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
140/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Недвижимость. Имущественный комплекс.	Рыночная и ликвидационная
140/2022	000 "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
148/2022	000 "PCO"	23.06.2022	Недвижимость. Производственные здания.	Справедливая
162/2022	000 "PCO"	28.06.2022	Недвижимость. Складской комплекс.	Рыночная
143/2022	000 "PCO"	22.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая
143/2022	000 "PCO"	22.06.2022	Пакеты акций/доли участия (Участие в разделах по оценке основных средств.)	Справедливая